
CJ: 01605/19-SSHR
Ill mmii

·i·UUIWI0 Ill IIIŮ

an ni ')ň1ô
Dodatek Č. 3

ke Smlouvě o ochraňování státních hmotných rezerv
Č. 2016 0128

V r · V · r · ·uzavrene mezi temíto smluvmmi stranami

Česká republika -
se sídlem:
jednající:

IČO,
DIČ,
bankovní spojení:
V P V

c. uctu:
kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:
datová schránka:

Správa státních hmotných rezerv

(dále jen "ukladatel")

Obchodní firma
se sídlem:
spisová znaČka:
zastoupena:
IČO,
DIČ,
bankovní spojení:
číslo úČtu:

Praha 5 - Malá Strana, Šeříková 616/1, PSČ 150 85
Ing. Miroslav Basel, ředitel Odboru zakázek

48133990
CZ48133990
Česká národní banka, poboČka Praha
3949-85508881/0710

ředitel Odboru příprav pro krizové stavy

správa STÁTNÍCH HMOTNÝCH REZERV !
4iqaa3x g';""" SPI.::VN-:,,

(či,, ' t) "J!- Z !

,Odbo" i: hl L """m' :
M

Hatné s.r.o.
Na Drahách 814, 686 04 Kunovice
C 63439 vedená u Krajského soudu v Brně
Pawel SzczeŠniak, jednatel
28213556
CZ28213556
ING Bank N.V.
1000562104/3500

kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:
datová schránka: yk89kqv
(dále jen "ochraňovatel")
(dále také spoleČně ,,smluvní strany")

Preambule

Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku Č. 3 ke smlouvě o ochraňování státních
hmotných rezerv č. 20160128 uzavřené mezi ukladatelem a ochraňovatelem dne 21. března
2016, ve znění dodatků Č. 1 a 2 (dále jen ,,smlouva") následně:

sshres713fba58



\
I.

1 V záhlaví smlouvy se u ukladatele ruŠí následující údaje:

kontaktní osoba:

telefon:
e-mail:

a nahrazují se údaji:

kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:

,

, ředitel Odboru příprav pro krizové stavy

2 V záhlaví smlouvy se u ochraňovatele ruŠí následující údaje:

zastoupena:
bankovní spojení:
číslo úČtu'
datová schránka:

a nahrazují se údaji:

zastoupena:
bankovní spojení:
číslo úČtu:
datová schránka:

Ing. Martin Štrupl, generální ředitel, prokurista
KB Uherské HradiŠtě
10006721/0100
yk89lqv

Pawel SzczeŠniak, jednatel
ING Bank N.V.
1000562104/3500
yk89kqv

3. Článek VIII. odstavec 2. se mění takto:

Při obměně nebudou faktury vystavovány.

II.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 (Čtyřech) výtiscích (stejnopisech), z nichŽ 3 (tři) obdrŽí
ukladatel a 1 (jeden) ochraňovatel

2 Tímto dodatkem nejsou dotČena ostatní ustanovení smlouvy

3. Smluvní strany prohlašují, Že se s obsahem dodatku před jeho podpisem řádně seznámily, Že
dodatek nebyl uzavřen v tísni, ani za nápadně nevýhodných podmínek a byl uzavřen podle
jejich pravé vůle. Na důkaz toho připojují oprávnění zástupci stran dohody své podpisy.

,,,



4. Dodatek nabude platnosti dnem, kdy podpis připojí smluvní strana, která jej podepisuj' jako
druhá v pořadí.

V Praze dne 3 1 -01- 2019

Za ukladatele:

Česká republika -

Správa státních hmotných rezerv

V h /b!í!!l'/iĹ.. dne
3 1-01- 2019

Za ochraňovatele'

Hamé s.r.o.

L,ĹA" Pawd Szczešniak
jednatel

,,,



.· ' \ ° -' l

lá
¢É:. ,n

S:S!"%
Y

Ĺ


